

## **Nordsjællands VVS ApS**

Lindebakken 17  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 29686300

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.02.2019

**Dirigent**



Navn: Klaus Bjarne Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nordsjællands VVS ApS  
Lindebakken 17  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29686300  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Klaus Bjarne Mortensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed, handel og industri samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.120 t.kr. før skat mod 1.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.883.550</b>	<b>4.510</b>
Personaleomkostninger	1	(3.575.907)	(3.187)
Af- og nedskrivninger	2	(196.044)	(135)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.111.599</b>	<b>1.188</b>
Andre finansielle indtægter	3	11.853	6
Andre finansielle omkostninger		(3.911)	(6)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.119.541</b>	<b>1.188</b>
Skat af årets resultat	4	(250.463)	(265)
<b>Årets resultat</b>		<b>869.078</b>	<b>923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	900
Overført resultat		(30.922)	23
		<b>869.078</b>	<b>923</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		418.411	614
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>418.411</b>	<b>614</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>418.411</b>	 <b>614</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.416	845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		869.243	755
Andre tilgodehavender		32.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.537	67
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.568.196</b>	<b>1.667</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.413.706</b>	 <b>1.084</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>2.981.902</b>	 <b>2.751</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>3.400.313</b>	 <b>3.365</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.165.713	1.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	900
<b>Egenkapital</b>		<b>2.265.713</b>	<b>2.297</b>
Udskudt skat		12.000	28
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.000</b>	<b>28</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.293	395
Anden gæld		778.307	645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.122.600</b>	<b>1.040</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.122.600</b>	<b>1.040</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.400.313</b>	<b>3.365</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.196.635	900.000	2.296.635
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(30.922)	900.000	869.078
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.165.713</b>	<b>900.000</b>	<b>2.265.713</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.216.465	1.844
Pensioner	1.275.814	1.214
Andre omkostninger til social sikring	26.342	8
Andre personaleomkostninger	57.286	121
	<b>3.575.907</b>	<b>3.187</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>3</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	196.044	172
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(37)
	<b>196.044</b>	<b>135</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.853	6
	<b>11.853</b>	<b>6</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	266.463	259
Ændring af udskudt skat	(16.000)	6
	<b>250.463</b>	<b>265</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	980.222
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>980.222</b>
Af- og nedskrivninger primo	(365.767)
Årets afskrivninger	(196.044)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(561.811)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>418.411</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dahl Mortensen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
